
ZARZĄDZENIE NR 262/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 9 lipca 2024 r. 

uchylające zarządzenie w sprawie powołania Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce ds. Gospodarki 
Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej Miasta 

Na podstawie art. 33 ust. 2 i 3 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz.609 ze zm.) 
w związku z § 5 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce stanowiącego załącznik do 
Zarządzenia Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2024 r. w sprawie nadania Urzędowi 
Miasta Kielce Regulaminu Organizacyjngo, zmienionego Zarządzeniem Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 r. 
zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Uchyla się Zarządzenie Nr 185/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 13 maja 2024 r. w sprawie powołania 
Pełnomocnika Prezydenta Miasta Kielce ds. Gospodarki Komunalnej i Polityki Mieszkaniowej Miasta. 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 08178143-250B-424D-AADB-D0771548F283. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 9 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 2


